
Licence: D90D XCRGUPXA / PXA  (22092015 / 27012015)

PŘÍLOHA
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Období: 12 / 2015
IČO: 00302970
Název: Obec Malá Morava 

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona
Nejsou informace o tom, že by byl porušen princip nepřetržitého trvání účetní jednotky.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona
Změna v účtování dlouhodobého majetku -účet 901 se převedl na 401 a v účtování v roce 2010 se zdroje krytí netvoří. Vyřazení DM pořízeného do r. 2009 se účtuje na 401. Doúčtována tvorba
oprávek k majetku 028/088,018/078. Náklady účtovány v účtové třídě 5 a výnosy v účtové třídě 6. Změna v účtování příjmů a výdajů - zrušeny účty účtové skupiny 21,zrušeno účtování tvorby zdrojů
krytí 211/901 a regulací příjmů a výdajů.Účty výsledku hospodaření 933,964,965 byly zrušeny a zůstatek se převedl na účet 401.Poskytnuté příspěvky se účtují do nákladů, přijaté dotace do
výnosů.V roce 2015 přeúčtování SU 903 na 909, 975 na 905, 344 na 342 s příslušnou analitikou.

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona
1.) Účetní jednotka neuplatnila ve 4.čtvrt/2015 reálnou hodnotu u majetku určeného k prodeji . 2.) Účetní jednotka v okamžiku sestavení účetní závěrky o opravných položkách účtovala k
31.12.2015. 3.) V roce 2015 se o odpisech dlouhodobého majetku účtuje prostřednictvím rovnoměrných měsíčních odpisů, dle odpisového plánu a směrnice o odpisování dlouhodobého majetku. 4.)
Účetní jednotka o tvorbě a použití rezerv neúčtovala. 5.) O časovém rozlišení k okamžiku sestavení učetní závěrky účetní jednotka účtovala a to k 31.12.2015 . 6.) Zaokrouhlení účetních výkazů je
provedeno pogramem automaticky , aktiva =pasiva a výsledek hospodaření vykázaný ve výkazu zisku a ztrát se rovná výsledku hospodaření v bilanci. 7.) Oceňování a vykazování - zásoby v
pořizovací ceně, způsob účtování B, u DDHM stanovená hranice od 3 - 40 tis. Kč , u DDNM stanovená hranice od 5 - 60 tis. Kč . 8.) Majetek bezúplatně předaný státem v roce 2015 bude účtován v
cenách dle evidence převodce v souladu s ČÚS 708 ( v 1.čtvrt./2015 byl zařazen do majetku pozemek v hodnotě 37.481,- Kč - Darovací smlouva Olomoucký kraj, ve 4.čtvrt./2015 byl zařazen do
majetku na 028 klavír v hodnotě 7.400,- Kč - Darovací smlouva Město Hanušovice ). 9.) Peněžní fondy jsou účtovány přes účet 401 a 419.

02.02.2016 14h12m 9s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 1 / 18



Licence: D90D XCRGUPXA / PXA  (22092015 / 27012015)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 65 422 866,36 65 406 663,86 

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 80 382,60 80 382,60 

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 709 909,72 711 179,52 

3. Vyřazené pohledávky 905 7 035,00 7 035,00 

4. Vyřazené závazky 906   

5. Ostatní majetek 909 64 625 539,04 64 608 066,74 

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů   

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911   

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912   

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913   

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914   

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915   

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916   

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou   

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921   

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 922   

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923   

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924   

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925   

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926   

P.IV. Další podmíněné pohledávky  168 300,00 

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931   

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932   

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933   

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934   

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939   

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941   

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942   

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943  168 300,00 

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944   

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945   

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947   

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948   

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů   

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951   

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952   

02.02.2016 14h12m 9s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 2 / 18



Licence: D90D XCRGUPXA / PXA  (22092015 / 27012015)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953   

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954   

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955   

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956   

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 167 524,32 167 524,32 

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961   

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962   

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963   

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964   

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965   

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966 167 524,32 167 524,32 

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967   

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968   

P.VII. Další podmíněné závazky 1 400,00  

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971   

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972   

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973   

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 1 400,00  

5. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z práv.předp.a další činn.moci zákonod,výkonné nebo soudní 978   

6. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z práv.předp.a další činn.moci zákonod,výkonné nebo soudní 979   

7. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981   

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982   

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983   

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984   

11. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985   

12. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986   

P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty   

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991   

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992   

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993   

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994   

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 65 253 942,04 65 407 439,54 

02.02.2016 14h12m 9s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 3 / 18



Licence: D90D XCRGUPXA / PXA  (22092015 / 27012015)

A.5. Informace podle § 18 odst. 1 písm. c) zákona

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

1. Splatné závazky pojistného na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstanosti  40 508,00 

2. Splatné závazky veřejného zdravotního pojištění  18 665,00 

3. Evidované daňové nedoplatky u místně příslušných finančních orgánů   

02.02.2016 14h12m 9s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 4 / 18



Licence: D90D XCRGUPXA / PXA  (22092015 / 27012015)

A.6. Informace podle § 19 odst. 5 písm. a) zákona

K rozvahovému dni nejsou známy žádné skutečnosti, které by nabyly zachyceny v závěrce a přitom mají vliv na finanční situaci účetní jednotky.

A.7. Informace podle § 19 odst. 5 písm. b) zákona

Účetní jednotka nemá informace o nejistých podmínkách a situacích nezobrazených v účetní závěrce s vlivem na finanční situaci účetní jednotky.

A.8. Informace podle § 66 odst. 6

Účetní jednotka v období, za které se sestavuje účetní závěrka, prodala pozemky zapisované do katastru nemovitostí - p.č. 203/2 prodejní cena 14.220,- Kč právní účinky vkladu 31.7.2015, p.č.
141/1 141/2 141/3 prodejní cena pozemků  137.250,- Kč právní účinky vkladu 31.7.2015 . Účetní jednota nabyla darovací smlouvou v období, za které se sestavuje účetní závěrka pozemek p.č.
901/1 k.ú. Sklené u M.Moravy v hodnotě přebrané od poskytovatele (37.481,- Kč). Návrh na vklad dne 12.3.2015. K 31.12.2015 účetní jednotka nemá podaný návrh na vklad  do katastru
nemovitostí, ke kterému k datu závěrky nepřišla doložka o zápisu.

A.9. Informace podle § 66 odst. 8

02.02.2016 14h12m 9s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 5 / 18



Licence: D90D XCRGUPXA / PXA  (22092015 / 27012015)

B.

Číslo Syntetický ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

B.1. Poskytnutí úvěru zajištěné zajišťovacím převodem aktiva 364   

B.2. Půjčky cenných papírů zajištěné převodem peněžních prostředků 364   

B.3. Prodej aktiva se současně sjednaným zpětným nákupem 364   

B.4. Nákup aktiva se současně sjednaným zpětným prodejem 364   

02.02.2016 14h12m 9s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 6 / 18



Licence: D90D XCRGUPXA / PXA  (22092015 / 27012015)

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1 Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 848 005,25 4 455 179,54 

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 436 640,88 94 879,47 

02.02.2016 14h12m 9s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 7 / 18



Licence: D90D XCRGUPXA / PXA  (22092015 / 27012015)

D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

0.00 Účetní jednotka nemá ve vlastnictví sbírky muzejní a galerijní hodnoty.  Obec neeviduje žádné stavby v ocenění dle § 25 odst.1 písm. k) zákona o účetnictví.

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

1126200.00

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

64193400.00

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

02.02.2016 14h12m 9s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 8 / 18



Licence: D90D XCRGUPXA / PXA  (22092015 / 27012015)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

A.II.1 Členění pozemků v analitické evidneci - PŘÍLOHA H  

A.II.3 Členění staveb v analitické evidnesci - PŘÍLOHA G  

A.II.8 Přehled hlavních nedokončených akcí na 042 nad 100.000,- Kč 1) Výstavba VO Vojtíškov ......759.067,30 Kč 2.) Vodovod M.Morava.....171.314,00
Kč

 

A.IV.5 Ostatní dlouhodobé pohledávky .....vyplacené půjčky z fondu FRB stav k 31.12.2015 610 499,00 

B.II.4 Zálohy poskytnuté k 31.12.2015 nad 100.000,- Kč  

C.I.1 Pro dorovnání případného rozdílu mezi aktivy a pasivy, který může vznikat ze zaokrouhlení, je řešen programem automaticky přičtením/odečtením
rozdílu z položky C.I.1.- Jmění účetní jednotky . Na účtě 401 jsou v roce 2015 s příslušnou analitikou účtovány úroky a poplatky fondu SF a FRB.

 

C.II.6 Ostatní fondy - PŘÍLOHA F  

D.II.1 Úvěr na nákup nového Traktoru Zetor Proxima 100. Poskytovatel úvěru ČSOB Leasing,a.s.. Datum zahájení splátek 1/2013. Datum ukončení
splátek 12/2015. Stav k 31.12.2015 ..účet 451

 

D.III.20 Předpis provozního příspěvku v roce 2015 Mateřská škola, příspěvková organizace, Malá Morava....stav k 31.12.2015 ...0,- Kč .... účet 349  

D.III.36 Na dohadných položkách pasivních k 31.12.2015 bylo  účtováno: 1.) Záloha za odběr podzemní vody.....24.800,- Kč  2.) Zálohy za el. energii rok
2015.....96.930,- Kč

121 730,00 

D.III.37 Účet 378 ostatní krátkodobé závazky obsahuje 1.) Předpis přeplatků z roku 2009,2010,2011,2012,2013,2014,2015......6.251,10 Kč   2.) Předpis
odvodou plnění exekuce - mzda 12/2015.... 4.083,- Kč.

10 334,10 

B.II.1 Pohledávky na účtě 311 nad 100.000,- Kč : 1.) Odběr podzemní vody dle jednotlivých poplatníků dle předpisného seznamu celkem ....355.697,- Kč
2.) Nájemné z bytů dle jednotlivých poplatníků celkem .......794.196,78 Kč  3.) Předpis  Fa 94/2015....prodej dříví  467.792,- Kč

 

B.II.17 Předpis dotace  SR  rok 2015. Stav účtu  346 k 31.12.2015 ...0,- Kč.  

B.II.31 Na dohadných položkách aktivních jsou účtovány náklady uskutečněné v roce 2013,2014,2015   1.) Dotace na Kompostování v Obci M.Morava
.......1.464.759,34 Kč,  2.) Dotace na VPP pracovníky - mzdy 12/2015........41.000,- Kč  3.) Dotace na zateplení KD M.Morava
2014,2015.......937.794,25 Kč.

2 443 553,59 

02.02.2016 14h12m 9s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 9 / 18



Licence: D90D XCRGUPXA / PXA  (22092015 / 27012015)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

B.II.9 Stav účtu 335 k 31.12.2015 ...... Vyplacená půjčka zaměstnanci ze SF. Splatnost návratné, bezúročné půjčky za SF dle smlouvy bude provedena 
jednorázově  do 24.09.2017.

25 000,00 

C.I.6 Stav účtu 407 k 31.12.2015...20.073,20 Kč ......Přecenění pozemků k prodeji schválené v ZO 18.12.2014. Pozemky, které se nebudou zaměřovat  a
je schválena cena k prodeji. K 31.12.2015 nebyl realizován prodej pozemků.

20 073,20 

A.II.11 Na 036 pozemky určené k prodeji dle schválení ZO 12/2014. K 31.12.2015 nebyl realizován prodej. 20 400,00 

D.III.7 Krátkodobé přijaté zálohy ......úhrady faktur za prodej pozemků : č  Fa 12/2015....32.900,- Kč   Fa 13/2015 ..9.500,- Kč  Fa  14/2015 ....1.250,- Kč 43 650,00 

D.II.7 Ostatní dlouhodobé závazky.....předpis závazku za investici na veřejném osvětlení - revitalizace dle smlouvy  ze dne 26.09.2014 uzavřená  mezi
Obcí Malá Morava a  Energie pod  kontrolou . Závazek se skládá  z ceny díla dle Fa č. 141150004 ze dne 13.04.2015 a  splátek finančních nákladů
odkladu splatnosti dle článku VI. Smlouvy.

4 510 166,00 

B.II.27 Krátkodobé zálohy na transfery  SU 373.....0,- Kč. Veškeré poskytnuté dotace z rozpočtu vyúčtovány dle předložených závěrečných zpráv.  

02.02.2016 14h12m 9s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 10 / 18



Licence: D90D XCRGUPXA / PXA  (22092015 / 27012015)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka

A.I.20 Na účet  538 účtovány převážně náklady za soudní poplatky - vymáhání dlužných pohledávek. Poplatek za odběr podzemní vody rok 2015 30 995,00 

A.I.36 Na účtě 549 mimo ostatní náklady v roce 2015 účtováno zaokrouhlení při výpočtu DPH  

A.III.2 Na účtě 572 náklady na trasfery zaúčtovány příspěvky : 1.) PO MŠ Malá Morava.....689.000,- Kč (navýšení příspěvku na provoz o 140.000,- Kč dle
schválení ZO  11.6.2015)  2.) Příspěvek občanům na narozené dítě ...30.000,- Kč 3.) Příspěvek důchodcům na obědy....7.700,- Kč 4.) Členský
příspěvek Svaz měst a obcí ČR 2015...... 3.145,- Kč  5.) Členský příspěvek 2015 Sdružení cestovního ruchu Jeseníky....3.000,- Kč 6.) Členský
příspěvek 2015 MAS Horní Pomoraví......6.525,- Kč   7.) Město Hanušovice - Veřejnoprávní smlouva 2015 ......10.340,- Kč 8.) Ocenění soutěžících
- rozkvetlé okno 2014,2015......7.500,- Kč + 8.500,- Kč  9.) Dopravní obslužnost rok 2015.......36.750,- Kč. 10.) Město Hanušovice - příspěvek na
knižní fondy 2015....22.000,- Kč. 11.) Vyúčtování vyplaceného příspěvku - TJ Sokol M.M.....30.000,- Kč. 12.) Vyúčtování vyplaceného příspěvku -
Sportovní klub V.Potok.....10.000,- Kč. 13.) Vyúčtování vyplaceného příspěvku - Spolek chatařů Vysoká ....10.000,- Kč  14.) Vyúčtování
vyplaceného příspěvku - Armáda spásy...5.000,- Kč. 15.) Vyúčtování vyplaceného příspěvku - Charita Šumperk .....5.000,- Kč.  16.) Vyúčtování
vyplaceného příspěvku - KRÁLOVSTVÍ KRALICKÉHO SNĚŽNÍKU .....10.000,- Kč.  17.) Příspěvek na vydání knihy pohádek - OFTIS
s.r.o.......5.000,- Kč.  18.) Finanční dar - Farnost M.Morava......5.000,- Kč.

904 460,00 

B.I.3 Výnosy z pronájmu v členění : 1.) Výnosy z pronájmu bytových prostor ...846.057,- Kč 2.) Výnosy z pronájmu nebytových prostor .....8.564,43 Kč.
3.) Výnosy z pronájmu pozemků .......8.436,- Kč

863 057,43 

B.I.17 Na účtě 649 mimo ostatní náklady v roce 2015 účtováno zaokrouhlení při výpočtu DPH  

B.IV.2 Výnosy z transferů v roce 2015 : 1.) Dotace z Min. práce a soc. věcí - úřad práce VPP........800.250,- Kč  2.) Dotace ze SR na rok 2015....94.800,-
Kč  3.) Odpisy DHM, DNM k 31.12.2015 - trasfery ..... 436.640,88 Kč  4.) Dotace SZIF - Kalvárie (náklady roku 2015)....5.638,- Kč  5.) Finanční
příspěvky na akci Malomoravské slavnosti ....33.000,- Kč. 6.) Olomoucký kraj - dotace na opravy komunikací ....296.000,-. Kč. 7.) Olomoucký kraj -
dotace Malom. slavnosti 2015....20.000,- Kč.

1 686 328,88 

A.I.28 Obec provádí odpisování na základě odpisového plánu prostřednictvím rovnoměrných měsíčních odpisů. K 31.12.2015 odpisy v členění : DNM  
60.588,- Kč, DHM  1.683.514,- Kč.  (1.670.854,- Kč DHM + 12.660,- Kč - odpis vyřazeného majetku dle inventarizace)

1 744 102,00 

02.02.2016 14h12m 9s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 11 / 18



Licence: D90D XCRGUPXA / PXA  (22092015 / 27012015)

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka

02.02.2016 14h12m 9s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 12 / 18



Licence: D90D XCRGUPXA / PXA  (22092015 / 27012015)

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka

02.02.2016 14h12m 9s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 13 / 18



Licence: D90D XCRGUPXA / PXA  (22092015 / 27012015)

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy - územní samosprávné celky

Položka

Číslo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

G.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 1 164 671,20 

G.II. Tvorba fondu 82 367,34 

1. Přebytky hospodaření z minulých let 57 877,10 

2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 24 490,24 

3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů  

4. Ostatní tvorba fondu  

G.III. Čerpání fondu 45 350,20 

G.IV. Konečný stav fondu 1 201 688,34 

02.02.2016 14h12m 9s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 14 / 18



Licence: D90D XCRGUPXA / PXA  (22092015 / 27012015)

G. Stavby

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

G. Stavby 35 079 863,16 13 109 441,00 21 970 422,16 19 129 087,13 

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 11 753 962,00 4 119 080,00 7 634 882,00 7 845 674,00 

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 6 829 451,46 2 358 949,00 4 470 502,46 3 222 892,43 

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky     

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 9 098 237,40 3 684 529,00 5 413 708,40 3 206 332,40 

G.5. Jiné inženýrské sítě 4 065 260,50 2 180 922,00 1 884 338,50 2 051 742,50 

G.6. Ostatní stavby 3 332 951,80 765 961,00 2 566 990,80 2 802 445,80 

H. Pozemky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

H. Pozemky 15 151 232,41  15 151 232,41 15 113 956,41 

H.1. Stavební pozemky     

H.2. Lesní pozemky 4 224 251,16  4 224 251,16 4 190 558,74 

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 1 320 240,69  1 320 240,69 1 243 934,49 

H.4. Zastavěná plocha 436 769,91  436 769,91 436 746,91 

H.5. Ostatní pozemky 9 169 970,65  9 169 970,65 9 242 716,27 

02.02.2016 14h12m 9s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 15 / 18



Licence: D90D XCRGUPXA / PXA  (22092015 / 27012015)

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou   

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64   

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou   

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 149 176,50  

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 149 176,50  

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou   

02.02.2016 14h12m 9s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 16 / 18



Licence: D90D XCRGUPXA / PXA  (22092015 / 27012015)

K. Doplňující informace k poskytnutým garancím

K.1. Doplňující informace k poskytnutým garancím jednorázovým

K.2. Doplňující informace k poskytnutým garancím ostatním

Poznámky k vyplnění:

Číslo
sloupce

Poznámka

1 IČ je identifikační číslo osoby (číselný kód k jednoznačné identifikaci subjektu), které jí bylo přiděleno Českým statistickým úřadem, Obchodním rejstříkem nebo živnostenskýmúřadem. IČ by mělo být unikátní. V tomto sloupci uvede účetní
jednotka IČ osoby (účetní jednotky), v jejíž prospěch byla garance poskytnuta.

2 Název nebo obchodní jméno účetní jednotky, v jejíž prospěch byla garance poskytnuta. Název představuje označení, pod kterým účetní jednotka provozuje svoji činnost.Obchodním jménem účetní jednotky zapsané do obchodního rejstříku
je obchodní firma.

3 IČ je identifikační číslo osoby (číselný kód k jednoznačné identifikaci subjektu), které jí bylo přiděleno Českým statistickým úřadem, Obchodním rejstříkem nebo živnostenskýmúřadem. IČ by mělo být unikátní.  V tomto sloupci uvede účetní
jednotka IČ účetní jednotky (účetní jednotky), za jejíž závazek byla garance poskytnuta.

4 Název nebo obchodní jméno účetní jednotky, za jejíž závazek byla poskytnuta garance. Název představuje označení, pod kterým účetní jednotka provozuje svoji činnost.Obchodním jménem účetní jednotky zapsáné do obchodního rejstříku
je obchodní firma.

5 Datumem poskytnutí garance se rozumí její zachycení v podrozvaze. Okamžikem vzniku podmíněného závazku se rozumí den poskytnutí písemného prohlášení ručitele veřiteli oručení za závazky dlužníka vůči věřiteli (včetně podpisu avalu
směnky), není-li dohodnuto jinak, podpisu záruční listiny, schválení zákona o poskytnutí záruky Českou republikou.

6 Výše zajištěné pohledávky k aktuálnímu či poslednímu rozvahovému dni.

7 Den a měsíc účetního období, za které je sestavována účetní závěrka, a v němž došlo k plnění vyplývajícímu z garance. Plněním se rozumí realizace garance, neboli úplnéči částečné převzetí dluhu za původního dlužníka z titulu
poskytnuté garance, neboť dlužník není schopen splatit pohledávku vznikou ručiteli z realizace garance.

8 Částka uhrazené pohledávky z titulu ručení či záruky v účetním období, za které je sestavována podrozvaha.

9 Souhrn dosavadních plnění (úhrad realizovaných ručitelem) z titulu konkrétního ručení či záruky.

10 Účetní jednotka uvede číslo dle následujícího výčtu: 1 - Půjčky (zápůjčky), úvěry, návratné finanční výpomoci, 2 - Dluhové cenné papíry (včetně směnek),3 - Přijaté vklady a depozita, 4 - Ostatní dlouhodobé závazky.

02.02.2016 14h12m 9s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 17 / 18



Licence: D90D XCRGUPXA / PXA  (22092015 / 27012015)

L. Doplňující informace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Poznámky k vyplnění:

Číslo sloupce Poznámka

1 Číslo a název veřejné zakázky, jak je uveden ve Věstníku veřejných zakázek.

2 Podle charakteru služeb, které jsou předmětem veřejné zakázky, uvede účetní jednotka odpovídající písmenné označení z následujícího výčtu: A - Dopravní infrastruktura,B - Vzdělávání a související služby, C - Vodovody, kanalizace a
nakládání s odpady, D - Sociální služby, E - Zdravotnické služby, F - Teplo, energie, G - Ostatní.

6 až 7 Předpokládaný nebo skutečný rok zahájení a rok ukončení stavby, pokud je stavba součástí předmětné veřejné zakázky.

9 až 12 Skutečné náklady dodavatele na pořízení majetku v jednotlivých letech.

13 Skutečné náklady na pořízení majetku v celkové výši od uzavření smlouvy.

14 a 15 Rok zahájení a rok ukončení plateb poskytovaných účetní jednotkou dodavateli.

16,18,20,22 Celkové platby za dostupnost hrazené účetní jednotkou dodavateli. Obvykle zahrnují tak zvanou servisní složku, úhradu nákladů na pořízení majetku, úhradu nákladů na externí dluhové financování a další.

17,19,21,23 Investiční složka platby za dostupnost, neboli výdaje na pořízení majetku v jednotlivých letech.

24 Celkové výdaje na pořízení majetku v platbách za dostupnost.

25 až 29 Další plnění zadavatele v souvislosti s projektem (například nákup pozemků, úvěr poskytnutý dodavateli a další).

* Konec sestavy *

02.02.2016 14h12m 9s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 18 / 18


